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 „3 в 1“ Катар, Бахрейн, ОАЕ 

Тази зима съчетайте почивка в един изумителен плаващ курорт с топло и слънчево 

време и напълно нови места, където да прекарате една зимна почивка сами или с 

приятели. 

Ще летите до Дубай, ще пренощувате там, а на следващия ден, отпочинали и пълни 

с любопитство, ще се отправите на пътешествие до Абу Даби, Доха, Манама, Сир 

Бани Яс и Абу Даби, които ще разкрият пред вас познати и неочаквани 

преживявания. 

През цялото време ще сте заедно с представител от crusit.bg, който ще се грижи за 

гладкото протичане на цялата програма и ще отговаря на всякакви ваши въпроси. 

 

Полети и трансфери от София до Истанбул и Дубай 

ОТИВАНЕ      

 
полет  Летище София 09:45 

Летище 

Истанбул 
12:15 

полет Летище 

Истанбул 

19:45 Летище  

Дубай 

01:10 

(01.02.) 

 трансфер Летище Дубай 01:50 Хотел  02:30 

 трансфер   Пристанище  14:30 

 

ВРЪЩАНЕ 
     

 трансфер Пристанище 05:30 Летище Дубай 08:30 

 полет Летище 

Истанбул 
14:45 Летище София 15:05 
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Ден първи – 31.01.2025 г. 

Пътуването ще започне рано сутринта с полет от София до Истанбул в 09:45 ч. Ще ви 

очакваме на Летище София, Терминал 2 в 07:15 ч. в зала Заминаващи.  

Пристигаме в Истанбул около 12:15 ч., където ще направим връзката към Дубай. Очаква 

ни близо 5 часов полет, така че не забравяйте да включите в ръчния си багаж приятна книга, 

или се забавлявайте с филми по време на пътуването.  

Пристигаме късно вечерта, като с трансфер ще се отправим към хотел Signature Tecom 1 

Al Barsha**** за нощувка. При слизането от трансфера следва да вземете целия си багаж. 

 

Ден втори – 01.02.2025 г. 

Разглеждане на Дубай и качване на борда на MSC Euribia 

Още в първия ден в Емирствата, ще 

оползотворим времето преди качването на 

кораба с една полудневна екскурзия в Дубай. 

Вариантът, които предлагаме е следният 

ДУБАЙ СИТИ ТУР (DXB_USIT) - €85.00 на 

човек: 

След ранна закуска, нашите любезни 

домакини ще ни очакват пред хотела в 09:30 ч, 

за да направим панорамна обиколка на модерната част на града, преминавайки 

покрай внушителния модерен силует на Дубай, докато стигнем до едно от най-

известните архитектурни постижения на човечеството – изкуствения жилищен 

остров “Палмата”.  

Този тур ще Ви даде възможност да се запознаете от близо с новите проекти на 

Дубай, и да проследите развитието на града от малко рибарско градче до световен 

мегаполис, за по-малко от 30 години. Първо се отправяме към мега проекта „Дубай 

Марина”. Ще видим най-високата жилищна сграда в света „Princess Tower” , както 

и усуканата на 360 градуса “Cayan Tower”, докато си правим снимки с модерните и 

луксозни яхти, пуснали котва в Марината. Турът ни продължава към „осмото чудо на 

света”: изкуствения жилищен остров „Палмата”.  

Ще преминем по „стъблото“, за да достигнем до една от ТОП 3 атракциите на Дубай 

– небостъргача The VIEW, от панорамната площадка на етаж 52-ри ще се разкрие 

спираща дъха гледка към остров ПАЛМАТА и само с един поглед ще можете да 

обхванете мащаба и красотата, като преди това зашеметяващо преживяване, ще 

имате възможността да гледате интерактивния филм за създаването на самият 

остров и изключителната мъдрост и бизнес визия на Шейха на Дубай – Мохамед. 
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След като последно се отбием в много приятния сувенирен магазин на The View ще 

ви отведем до една приятна разходка с теснолинейка, която ще ни отведе директно 

до емблематични хотел Atlantis The Palm. Свободно време за разходка и снимки. 

След това ще се отправим към  друг от символите на Дубай: „Арабската Венецеия” 

Madinat Jumeirah. Комплексът ще Ви даде възможност да се потопите в арабска 

атмосфера, а снимките, които ще си направите тук ще са като от картичка. Вашият 

екскурзовод ще Ви заведе и до мястото, откъдето стават най-хубавите снимки към 

емблемата на Дубай: свръх луксозния хотел „Бурж Ал Араб“. Нашият тур 

ще  продължи през един от най-скъпите райони в Дубай: „Джумейра“, където ще 

видите къде живеят местните жители и луксозните им къщи. Турът завършва в Дубай 

мол и до отвеждане към круизния терминал. 

Около 14 ч. Автобусът ще ни върне на пристанище Порт Рашид, за регистрация и 

качване на борда на MSC Euribia. 

След настаняване в каютите и бърз обяд. За желаещите, нашият водач ще направи 

опознавателна обиколка на кораба. Ако нямате интерес към нея, може спокойно да 

се наслаждавате на баровете и басейните или да опознаете кораба сами. 

 

След настаняването на кораба следва задължителното обучение за безопасност – 

необходимо е да сложите спасителните жилетки, които ще откриете в каютата си 

(намират се или в гардероба или под леглата) и да се придвижите до обявената 

палуба. Началото на обучението се оповестява по звуковата уредба на кораба. 

Планът за евакуация е от вътрешната страна на вратата на всяка каюта.  

 

В началото на круиза следва да откриете бордната си сметка като внесете 

определена от вас сума в брой или да регистрирате кредитната си карта на 

рецепция. Разплащането на кораба се извършва с бордната карта, като с нея също 

се качвате и слизате от кораба, както и отваряте Вашата каюта. Неизползваната част 

от внесената сума бива възстановена в последната вечер на круиза. 

 

В предварително обявен час ще се състои среща с водача в залата за срещи* за 

допълнителни въпроси и уточнения и посрещане от корабния екипаж.  

* Ще бъдете уведомени предварително за конкретната зала и нейното местоположение. 

Корабът ще отплава в 19:00 ч. 
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Ден трети – 02.02.2025 г. 

Акостиране на MSC Euribia в Доха 

 

В 8:00 ч. сутринта пристигаме в Доха – 

столицата на малката полуостровна 

държава Катар. Подобно на Дубай и 

Абу Даби, Доха бележи шеметен 

растеж през последните няколко 

десетилетия. Но пък точно за разлика 

от леко по-известните си съседни 

емирства, Доха някак си успява 

чудесно да съхрани и да придаде на 

гостите си едно усещане за автентичност и традиции.  

 

ДОХА СИТИ ТУР (DOH_USIT) – 60 € на човек: 

Турът ни ще започне с взимане от пристанището и разходка през новият район 

Мшейреб, разположен в историческия център на Доха – най-„умният“ район в 

света, изграден на база на най-новите екологични технологии и в същото време 

взаимствал знанието на бедуините за усвояване и използване на силата на вятъра за 

охлаждане.  

 

Ще продължим със стария емблематичен пазар Сук Уакиф (Souq Wakif). 

Традиционен пазар с безброй малки магазинчета, където ще откриете всичко от 

керамични ръчно изработени изделия, подправки, арабски сладкиши и парфюми, 

традиционни облекла и класически сувенири.  Продължаваме с преминаване през 

Новият център на Доха с впечатляващите небостъргачи, района наречен Уест Бей 

и пешеходната крайморска алея „Корниш“.  

 

Ще направим кратка фото спирка на уникалния по своята архитектура Музей на 

Ислямското Изкуство, разкриващ спираща дъха гледка към Арабско море и 

красотата на небостъргачите на Доха.  

Неусетно ще се озовем пред Културното Селище Катара, където местните са се 

постарали да създадат място за култура, красота, зелени градини, алеи за разходки, 

прекрасни ресторанти и кафенета, както и център на много и различни по рода си 

събития.  

 

След това ще се отправим към Перлата или The Pearl, изкуствен остров във 

формата на наниз от перли, който всъщност е един от най-лускозните райони на 
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Доха, а е зъздаден в този си вид, за да напомня за миналото на катарския народ. В 

миналото катарците са били беден пустинен народ, който се е изхранвал най-вече с 

риболов и добив на морски перли. Тук на това красиво място ще видите различна 

архитектура във всяка перла от наниза, ще видите красива марина с луксозни яхти. 

Едно привлекателно място за разходки.  

 

Отплаваме в 18:00 ч., затова бъдете на борда не по-късно от 17:30 ч. 

 

Ден четвърти – 03.02.2025 г. 

Акостиране на MSC Euribia в Бахрейн 

 

 Отново в 8:00 ч. часа се очаква да акостираме в 

Манама – столицата на малката островна страна 

Бахрейн.  

Бахрейн е много слабо позната в България и всяка 

една екскурзия сама по себе си е интересна и ще 

разкрие нови хоризонти. В Бахрейн препоръчваме 

да си запазите екскурзия, тъй като самостоятелна 

разходка не би била пълноценна. 

ПОЛУДНЕВЕН ТУР (09:30ч. – 13:30ч.)  

Манама – Бахрейн (BAH_USIT) – 74 € на човек: 

Автобус ще ни вземе от пристанището и ще започнем обиколката на Бахрейн с 

посещение на джамията „Ал Фатех” (Al Fateh Grand Mosque). 

Посещение на внушителната джамия „Ал Фатех“ – една от най-големите джамии в 

света и истинска архитектурна перла на Бахрейн. Построена през 1987 г., тя 

впечатлява със своята красива куполна конструкция и просторен интериор, който 

може да побере до 7 000 поклонници.   

Следва разглеждане на крепостта „Калаат Ал Бахрейн“, включена в списъка на 

световното културно наследство на ЮНЕСКО. Тази историческа забележителност 

датира от над 4 000 години и е била важен археологически и търговски център в 

древността. Ще имаме кратка спирка за снимки пред Финансовото пристанище – 

модерна забележителност на Манама, символизираща икономическото развитие на 

Бахрейн. Панорамният изглед към модерните небостъргачи е чудесен фон за вашите 

снимки.  
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Ще продължим с фото пауза на известната порта „Баб Ал Бахрейн“, която е 

исторически вход към града и важен културен символ. Районът около портата 

предлага интересни магазини и възможност за снимки. 

Посещение на Посещение на традиционния пазара „Манама Сук” (Manama 

Souq) 

Разходка из традиционния пазар „Манама Сук“. Тук можете да се потопите в 

местната култура, да намерите разнообразие от подправки, парфюми, текстил и 

сувенири, както и да усетите автентичната атмосфера на Бахрейн. 

Обиколката завършва с връщане до пристанището, оставяйки ви с незабравими 

впечатления от този полудневен тур. 

Отплаваме в 19:00 ч., затова бъдете на борда не по-късно от 18:30 ч. 

 

Ден пети – 04.02.2025 г. 

В открито море 

 Този ден ще прекараме изцяло в открито море, но 

пък ще може да се възползвате от забавленията и 

развлекателната програма на борда. Прекрасно 

време за опознаване на кораба и истински релакс. 

Оползотворете почивния ден по най-добрия 

начин, защото вероятно вече ще сте се поуморили 

от различни места и нови впечатления. 

 

 

Ден шести – 05.02.2025 г. 

Акостиране на MSC Euribia в Абу Даби 

Завръщаме се на сушата в Абу Даби където 

пристигаме още 07:00 ч. В Абу Даби имаме 

цели 13 часа на разположение, за да 

оползотворим деня.  

Целодневен тур (09:00ч. – 16:00ч.)  

на Абу Даби – (AUH_USIT) – 95 € на човек 

Екскурзията до Абу Даби разкрива 

впечатляващо съчетание от модерна и 

традиционна арабска архитектура. Първата спирка е впечатляващата бяла джамия 

„Шейх Зайед“, която е сред най-значимите забележителности на града и една от 
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най-красивите джамии в света. За посещението ѝ е задължително спазването на 

строг дрескод – дълги панталони и ризи с дълги ръкави за мъжете, а за жените – 

дълги поли или панталони, блузи с дълъг ръкав и шал за покриване на главата. След 

това маршрутът продължава към двореца на Шейха -  „Qasr Al Watan“. Този 

дворец предлага уникална възможност да се запознаете с арабското културно 

наследство и управленските принципи, оформили историята и визията на 

Обединените арабски емирства. Последна спирка ще бъде Ferrari World за кратка 

разходка. 

 

Много важно! Дамите в групата ни трябва да съблюдават строгите правила и 

изисквания за посещение на джамията. Ходилата, краката, ръцете, раменете и 

главата трябва да са напълно покрити с непрозрачна материя. Носете затворени 

обувки, дълги панталони с чорапи, скриващи кожата ви. Трябва да сте с дълъг 

ръкав и покрита коса и шия. За целта е най-добре да си приготвите в багажа голям 

шал. 

Ако все пак сте решили да се разхождате напълно самостоятелно, знайте че 

отплаваме в 21:00 ч., затова бъдете на борда не по-късно от 20:30 ч. 

Ден седми – 06.02.2025 г. 

Акостиране на MSC Euribia в Сир Бани Яс 

Денят ще започне рано, с 

акостирането на кораба в 8:00 

сутринта на остров Сир-Бани-Яс, но 

обещаваме, че си заслужава. Едно 

от далновидните постижения на 

шейх Зайед е да създаде на острова 

резерват - "Арабски парк за дивата 

природа", с което да превърне 

остров Сир Бани Яс в резерват за 

диви животни, които се отглеждат в 

естествената им среда — газели, щрауси, гепарди, жирафи и много други. Другият 

вариант за прекарване на деня е да вземете хавлиите си и да се насладите на частния 

плаж, който е директно достъпен от кораба. Излизате, тръгвате по кея и след 3 

минути сте на пясъка. Тук може да прекарате целия ден – има барове, бюфет, 

безплатен интернет, топла светлосиня вода и почти бял пясък. Най-хубавото е, че 

ако сте си купили някой от пакетите напитки, предлагани от круизната компания – 

пакетът ви ще важи и на плажа през целия ден.  

Бъдете обратно на кораба най-късно в 17:30 ч., тъй като отплаваме в 18:00 ч.  
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Ден осми – 07.02.2025 г. 

Акостиране на MSC Euribia в Дубай 

 

Предпоследният ден е отреден за 

грандиозния Дубай. В 9:00 ч. 

сутринта корабът пристига в най-

бързо развиващия се пустинен град 

в света. За няколко десетилетия той 

се е превърнал в истински вълшебно 

място, което дори и да сте 

посещавали, пак ще има с какво 

ново да ви изненада и този път. 

Имате възможността сами да се 

впуснете в приключение из него сами или да се доверите на избора ни за една 

пълноценна целодневна екскурзия, която ще разкрие за вас всичко най-интересно 

от Дубай.  

Посещение на най-голямата градина с естествени цветя „Miracle Garden”

 и „Global Village” (14:00ч. – 20:00ч.) – (DXB_USIT2) – 95 € на човек 

Екскурзията ни ще започне в 14:00 ч. с посещение на Чудните градини (Miracle 

Garden) са едно от най-живописните и ароматни места в региона още от своето 

откриване през 2013 г. Този рай разполага с над 150 милиона цъфтящи цветя, 

разпростиращи се на площ от цели 72 хектара, което прави „Чудните градини” най-

голямата цветна градина в света.  Ще се разходите през сърцевидните арки и 

огромните флорални конструкции. Dubai Miracle Garden е носител на 3 рекорда на 

Гинес:  

• най-голяма вертикална градина през 2013 г.,  

• най-голяма цветна композиция/структура във формата на Airbus A380 през 

2016 г.  

• най-висока топиарна структура (поддържана) във формата на Мики Маус 

през 2018 г. 

Global Village е една от най-популярните атракции в Дубай, която комбинира 

култури от целия свят на едно място. Това е огромен тематичен парк, предлагащ 

павилиони, представляващи над 90 държави, където посетителите могат да се 

насладят на автентична храна, традиционни сувенири и спектакли от различни 

култури. Освен това, тук има увеселителни атракциони, концерти на живо и 

уникални шоута, които създават незабравимо преживяване за всички възрасти. 
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Global Village е идеално място за вечерно забавление, подходящо за семейства, 

двойки и индивидуални пътешественици. 

Ще се върнем на кораба към 21:00 ч., за да може тези, които все още имат сили, да 

се насладят на последната вечер на борда. 

Важно е да не забравяте, че в тази вечер, до около полунощ ще трябва да сте 

опаковали багажа си и да сте изнесли своите куфари пред каютите, за да бъдат 

свалени на круизния терминал рано сутринта, както и трябва да приключите 

бордните си сметки, ако сте ги открили с пари в брой. Закриването на сметките е 

възможно и сутринта преди слизане, но трябва да си предвидите поне 45 минути за 

чакане, защото тогава обикновено стават струпвания около машините. 

 

Ден девети – 08.02.2025 г. 

Полет Дубай – София  

 

На последния ден ще напуснем кораба рано – около 

5:45 ч. за трансфер към международното летище в Дубай 

за полет към Истанбул. Трябва да бъдем на летището 

поне три часа преди полета в 08:30 ч. . 

Полетът ни към София от Истанбул отново е на Turkish 

Airlines в 14:45ч с очаквано пристигане в София в 15:05 ч. 

 

 

 

 

Приятно пътуване от екипа на CRUSIT! 

 

 

 

 
 


